
5 soverom Villa til salgs i Orihuela, Alicante

Vi er glade for å presentere denne moderne frittstående villaen i Showroom-stil på en stor hjørnetomt i et nydelig
boligområde i Villamartin, noen få minutters kjøring til alle lokale fasiliteter og en kort kjøretur fra strendene med blått
flagg. Denne villaen er ferdig til den høyeste standarden og inkluderer et solarium på taket og et stort ombygget
underbygg til eiendommen. Denne fantastiske villaen med 5 soverom består av en stue/spisestue med åpen
planløsning med 2 sett med terrassedører som leder ut til den private hagen, svømmebassenget og uteplassen. Et
fantastisk kjøkken som inkluderer hvitevarer som stekeovn, komfyr, kjøkkenvifte, kjøleskap/fryser, vaskemaskin,
oppvaskmaskin og mikrobølgeovn. 3 doble soverom med innebygde garderober og klimaanlegg. Hovedsoverommet
har eget bad, og gangen inkluderer et familiebad. Fra kjøkkenet fører en døråpning ned noen få trinn til den andre
inngangen til eiendommen og til en bakre bod og opp til et stort solarium hvis vegger er hevet, men som samtidig gir
fantastisk utsikt. Trinnene fører også ned til den ombygde underbygningen, igjen er alt av høy klasse standard. Når du
kommer inn i denne enorme salongen/spillerom/kinorommet er det også 2 doble soverom, ett med eget bad og ett
familiebad. Dette kan enkelt brukes som en separat stue, da den kommer med et 2. kjøkken. Alle gulvene er av
marmor av høy klasse, og alle rommene har klimaanlegg. Uteområdet er uten tvil den største tomten i samfunnet og
har et fantastisk basseng og avslapningsområde med kunstgress som gjør hagen lett å vedlikeholde. Visning anbefales
på det sterkeste for å se klassen denne eiendommen oser av. Villamartin-området er veldig populært blant turister og
innbyggere, og mesteparten av befolkningen består av vesteuropeiske utlendingssamfunn som har bosatt seg der i
løpet av de siste 15 årene, og praktisk talt forvandlet den opprinnelige landsbyen til en livlig by året rundt. Det er også
mange golfbaner i nærheten, inkludert Villamartin, Las Ramblas, Campoamor og den prisbelønte golf- og
countryklubben Las Colinas. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service
og faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en
gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først
kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre
med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun
eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres
hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss
sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi
er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

  5 soverom   4 bad   Svømmebasseng

640.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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